Администрация
Усть-Грязнухинского сельского поселения
Камышинского муниципального района
Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   06.08.2020 года

№  66-п
	Об утверждении состава комиссии по вопросам самовольного строительства на территории Усть-Грязнухинского сельского поселения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения № 29-п от 03.03.2020г «Об утверждении порядка проведения проверок информации, содержащейся в уведомлениях о выявлении самовольных построек на территории Усть-Грязнухинского сельского поселения, и принятия мер по устранению выявленных нарушений», руководствуясь Уставом Усть-Грязнухинского сельского поселения, администрация Усть-Грязнухинского сельского поселения:
постановляет:
1. Утвердить состав комиссии по вопросам самовольного строительства на территории Усть-Грязнухинского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Усть-Грязнухинского
 сельского поселения                                                           И.Ф.Караульщикова

	Приложение к постановлению администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения № 66-п от 06.08.2020г «Об утверждении состава комиссии по вопросам самовольного строительства на территории Усть-Грязнухинского сельского поселения

Состав комиссии по вопросам самовольного строительства
на территории Усть-Грязнухинского сельского поселения
	Председатель комиссии:
	Караульщикова И.Ф. (глава Усть-Грязнухинского с/п)

	Заместитель председателя комиссии:
	Бодосова Е.В. -директор МКОУ (по согласованию)

	Секретарь комиссии:
	Безбабных С.В. (ведущий специалист)

	Члены комиссии:

	Попов В.В. -депутат (по согласованию)

	Гольцман А.А. -депутат (по согласованию)

	Гуденко Г.И. -заведующая д/с (по согласованию)

	Марченко А.А. -директор СДК (по согласованию)